
お礼状 

 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素より当団の活動にご理解、ご協力賜り厚く御礼申し上

げます。 

 さて、このたびは、第 22回山口近県少年柔道交流大会に

ご参加いただき、誠にありがとうございました。皆様のご協

力により本大会が盛会に終わりましたことを感謝申し上げ

ます。 

 これからも柔道を通じて、子どもたちの健やかな成長と本

大会のさらなる充実と発展を願いますとともに、皆様のご健

勝、今後ますますのご発展を祈念いたしまして、御礼の言葉

とさせていただきます。 

 

平成 29年 2月 12日 

 

山口市柔道協会 

会長 植木 清治 


